

Váš dopis zn./ze dne:

02.05.2024

Č. j.:

MHMP 931008/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 912816/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

07.05.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 2. 5. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Zda je v aktuálně platných plánech rozvoje města počítáno s možnou variantou rozšíření metra do katastrálního území Záběhlice. Pokud ano, žádáme o zaslání příslušného dokumentu.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme že, po prověření územně plánovací dokumentace hl. m. Prahy vyplývá, že katastrálním územím Záběhlic probíhá v platném Územním plánu hl. m. Prahy koridor územní rezervy trasy metra. To znamená, že tento koridor bude nutné z hlediska potřeby a dalších nároků v území nutné prověřit. Zásady územního rozvoje hl. m. Prahy tento koridor v sobě nezahrnují. Pro více informací Vám doporučujeme obrátit se na zpracovatele územně plánovací dokumentace a zároveň koncepční pracoviště, kterým je Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy (kancelář dopravní infrastruktury).

S pozdravem


Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis